
Bílovický Hovnivál opět svolává týmy: „Zachraňte vodu!“ 
 

Ráno jsem otočila kohoutkem, abych si umyla obličej. Ozvalo se slabé zachrochtání a vytekly tři 
kapky. Pouhé tři, ani o kapku víc. V kuchyni to samé. Tři kapky. Vybíhám z bytu. Všude vládne panika. 
Sousedé, pekárna, škola, obecní úřad, a dokonce i benzínka, všichni hlásí pouhé TŘI KAPKY! 
 

Poslední dva roky se Bílovice potýkaly s podlou bandou odpadkopirátů. Monsieur Chardoné, 
Cocacolňík, Igelitoun v sáčku i Lahvoun Kozlibradka však byli rozcupování na kousky a na naše Bílovice si 
už letos díky Bílovickému Hovniválovi a všem statečným týmům netroufnou. Naneštěstí je tu nová hrozba. 
V dubnu chystají útok podlí kazivodové, jejichž záměrem je jediné – ohrozit život bílovických občanů likvidací 
vodních zdrojů. 
 

Z tajného kódu viru, který napadl mailovou komunikaci, byly dešifrovány tyto útržky: 
 

Plýtvač Kohoutkový: „Strategie našeptávání je, zdá se, úspěšná. Lidé nechávají čím dál dýl týct 
vodu. I když se třeba mezitím mydlí. S takovou jim voda dojde už 22. dubna. Zbydou jen tři kapky.“ 
Chemičkárium domácí: „Já jsem zas obsadil drogérky. A připravil jsem spoustu krásných reklam a lákavých 
obalů. Znečištění prvního stupně zaručeno! Zbydou tři jedovaté kapky.“ 
Narovnávač toků: „A já jsem svou roli splnil již dávno. Voda odteče, povodně spláchnou vše živé, zasáhnou 
sucha. Teď už to jen dotáhnout do konce a...“ 
 

Co se stane, až pohár naplní poslední tři kapky? Kolik času zbývá, než se zlým kazivodům podaří 
odstřihnout Bílovice od vody? Pojďte to, milí kamarádi, děti i rodiče zjistit a společně s Bílovickým 
Hovniválem zabránit další pohromě. Zformujte týmy a odhalte plány podlého Plýtvače Kohoutkového, 
Ropucha Naprameňového, Chemičkária domácího a dalších, abychom útok překazili. 

 

Infobox 
Co je Bílovický Hovnivál: týmová outdoorová příměstská hra plná 
zábavných úkolů a šifer s motivem ochrany přírody a ekologie, kterou 
můžete absolvovat postupně, hra je rozložena do měsíce a půl. Letos 
již 3. ročník, který organizuje SVČ Lužánky Liška. 
Pro koho: 2-5členné týmy rodin či kamarádů. 
Kategorie: budou dvě – pro nejmenší a pro starší + dospěláky. 
Datum konání: 22. 4.–31. 5. 
Kde: Bílovice a okolí. 
Cena: zdarma. 
Jak se zapojit: vše se dozvíte na našich webových stránkách. Stačí 
se přihlásit a začít hrát. http://bilovickyhovnival.wz.cz 
 

 

 

http://bilovickyhovnival.wz.cz/

